
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 
 
от 25 июля 2019 года               № 3-нпа 
 
 

О внесении изменения в  

Положение об управлении  

образования администрации  

Губкинского городского округа 

 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом Губкинского 

городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л : 
 

1. Внести в Положение об управлении образования администрации 

Губкинского городского округа, утвержденное решением тридцать пятой 

сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 

17 февраля 2016 года № 8 (в редакции решения одиннадцатой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа третьего созыва от 21 марта  

2019 года № 4-нпа), следующее изменение: 

 

пункт тридцать четвертый части 3.1 раздела 3 «Основные функции 

Управления» изложить в следующей редакции: 

 

«- формирует и утверждает муниципальное задание подведомственным 

муниципальным организациям в соответствии с предусмотренными уставом 

основными видами деятельности, осуществляет анализ отчетов  

об исполнении муниципального задания;». 

 



 2 

2. Администрации Губкинского городского округа осуществить 

государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные 

документы управления образования администрации Губкинского городского 

округа, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Глава администрации 

Губкинского городского округа 

 

А.П. Гаевой А.А. Кретов 

 


